AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

APÓS IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO COM SRP Nº 012/2024

(Processo Administrativo n.º 081/2024)

A Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, por meio do seu pregoeiro, torna público que fará
realizar a licitação a seguir especificada:

Pregão Eletrônico com SRP, MENOR PREÇO POR ITEM.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE
RAIO-X, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIACHUELO/RN.

Data/hora/local: 02 de setembro de 2024, às 09h:00min – Horário de Brasília, ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.portaldecompraspublicas.com.br. O Pregoeiro Informa Que o Edital e Seus
Anexos estão disponíveis nos Endereços Eletrônicos: https://riachuelo.rn.gov.br/ e
www.portaldecompraspublicas.com.br ou através do e-mail: pregaopmrichuelo@gmail.com

Riachuelo/RN, 19 de agosto de 2024.

Nailton Maciel Leite da Fonseca
Pregoeiro

Portaria 025/2024

https://riachuelo.rn.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:pregaopmrichuelo@gmail.com

		2024-08-19T17:00:33-0300